Voorzijde: Metaal, gelakt
Model: Krijtbord
Kleur: Zwart
Oppervlakte: Zijde-mat
Voltage: 1/N/PE 230 V
Frequentie: 50 Hz
Bescherming: IP X4
Klasse: I
Techniek: TFR (thermic foil resistor)
Aansluitkabel: 1850 mm, wit
Schukostekker: Ja
Keuring: TÜV
Temperatuur: 115°C
Sturing: ITC (integrated temperature controller)
Alkari Krijtbord ITC Sturing
Technische gegevens:
Artikelnummer Formaat (cm) Wattage(W) Amperage (A) Gewicht (kg) Geschikt voor  (m²) Prijs excl. Prijs incl.
ALK-TA-ITC-200 40,0 x 60,0 x 2,0 200 0,9 5,2 3 à 4 € 215,70 € 261,00
ALK-TA-ITC-400 60,0 x 60,0 x 2,0 400 1,7 8,3 5 à 7 € 247,11 € 299,00
ALK-TA-ITC-500 40,0 x 120,0 x 2,0 500 2,2 10,4 7 à 10 € 260,33 € 315,00
ALK-TA-ITC-600 60,0 x 90,0 x 2,0 600 2,6 12,7 9 à 12 € 288,43 € 349,00
ALK-TA-ITC-800 60,0 x 120,0 x 2,0 800 3,5 16,2 10 à 13 € 326,45 € 395,00
ALK-TA-ITC-1000 60,0 x 140,0 x 2,0 1000 4,3 19,3 12 à 15 € 371,07 € 449,00
 ALK-ITC-THRFIN RF-Thermostaat Inbouw 5°C - 40°C  230 V voeding Programmeerbaar € 61,98 € 75,00
ALK-ITC-THRFOP RF-Thermostaat Opbouw 5°C - 40°C Batterijen Programmeerbaar € 61,98 € 75,00
 ALK-ITC-THWIN WiFi Thermostaat Inbouw 5°C - 40°C  230 V voeding Programmeerbaar € 111,57 € 135,00
A
lk
ar
i K
rij
tb
or
d
IT
C
Krijtbord ITC Reeks | Alkari